**Phylauj Josephi de antiq̄tate iudeoz
 ad Epaphroditum. Liber sedus**

Rioni quidē volumine clarissime
 mli epaphrodit de antiq̄tate
 itā mōstrauit. phemā et chal
 deozū. Egyptiozūq̄ iudeis
 satisfactis veritati. mltosq̄ gre
 corū oscriptozes adducēs. et
 meā educto disputacionē aduers⁹ manetho
 nem et chermonē et alios q̄sdā exhibui. Nūc
 autē inchoabo reliquos arguere. q̄ cōtra nos
 aliq̄ cōscripsere. Impuls⁹ em̄ sūt cōtra apionē
 respōdere gāmariū si tamē assumi horoportet
 offiū horū ignē q̄ ab eo cōscripta sūt. alia
 q̄dem similia sūt dicit̄ aliozū. alia valde
 frigida plurima vō quanda tātmōdo
 detractionē hūia. et nullā (vt ita dixerim)
 in eruditū ybaōz tāq̄ ab hoie opposita et
 morib⁹ p̄uina et toa vite sue tēpōib⁹ impotua
 Quia vō mlti hom̄ p̄ter stulticiā suā his
 poti⁹ sermōib⁹ capiūt. quā ill⁹ q̄ mltō studio
 cōscribūt. et derogacionib⁹ quidē gaudent.
 p̄onib⁹ vō mordent. nihil horū nouit
 indoct⁹. Illud q̄ qd̄ seminari dicit. quo cū iudei
 essent. alexandriim vocati sūt silis iscientie
 esse oēs et̄m. qui ad colomā aliquā deuot̄
 et plurimū alterius genere differūt. ab edi
 ficatōib⁹ appellacionē accipiūt. Et qd̄ opus
 ē de alijs dicit. mēozū em̄ ipsorū hi. q̄ mathio
 chnā inhabitat̄ Antiochem noiant̄. Ius
 em̄ ciuitū eis dedit condior peleus. s̄ q̄
 tēpho cōmorat̄. in licetoma cū ciuib⁹ exinde
 nos vniua sūt. Nec p̄bentib⁹ regni eis p̄

di frivola

quib⁹